• • it

_gtikjeucetra
^lossa Pn.,

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

SECRETARIA DE FINANÇAS
Setor de Licitação

ADENDO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2023

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA-PB, por intermédio de Seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, designada pela Portaria n°. 096/202, do Exmo. Sr. Prefeito, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital do Pregão
Eletrônico n° 034/2023, Ficou as Cláusulas e condições seguintes:

ONDE LÊ: no edital:

9.11. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:
9.11.1.1. No atestado ou declaração de capacidade técnica deverá constar, sob pena de
inabilitação, além das exigências citadas, as seguintes informações: nome do contratado
e do contratante, nome ou ra7ão social e CNPJ ou CPF do contratado, com identificação
do signatário responsável pela emissão, e com firma reconhecida.

LÊ-SE CORRETAMENTE: no edital:

9.11. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
9.11.1.1. No atestado ou declaração de capacidade técnica deverá constar, sob pena de
inabilitação, além das exigências citadas, as seguintes informações: nome do contratado
e do contratante, nome ou razão social e CNPJ ou CPF do contratado, com identificação
do signatário responsável pela emissão.

Considerando que a alteração não afeta a elaboração das propostas, ficam por este
instrumento, ratificadas as demais cláusulas do Edital do pregão Eletrônico N° 034/2023,
nos termos da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores.

Teixeira - PB, 06 de Novembro de 202301

(CO
C ARLLES MARÇAL SOARES

Pregoeiro PMT

DJ VA U.10 CLAUDENICE PEREIRA DA SILVA
Equipe e Apoio ROCHA

Equipe de Apoio

dí"
Edjaneide P. dja Consultoria

As ria Técnica

E-mail: teixeiralicitacaaagmail.com
Fone (83) 99921-1316

Complexo Administrativo "Serafim Pereira de Souza"
Rua José Rarnalho Xavier, 86 - CEP:58735/000
Culta) Teixuin) -